АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          01.06.20165г.   № 40-п

Об уточнении характеристики

Земельного  участка
         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Мустаевского сельсовета:                                                      А.Ю.Студенихин
Разослано: Бузулукский филиал ГУП Оренбургской области «Облтехинвентаризация», ФКП «Росреестра», прокурору, в дело.